Nowosci w bibliotece szkolnej
zakupione w ramach
Narodowego Programu
Rozwoju Czytelnictwa 2025 r.

Nie daj si¢ trudno$ciom
Jak si¢ masz, Cukierku?
Przepraszam, Cukierku!
Postuchaj, Cukierku!
Cukierku, ty tobuzie!
Oto jest Kasia.

NSk L=

Niesamowite przygody dziesi¢ciu skarpetek (czterech prawych i szesciu
lewych)

8. Asiunia

9. Nasza mama czarodziejka

10.Mate trolle 1 duza powddz

11.Kruche zycie pancernika

12.Zagadka szkolnej szatni

13.Zagadka hotelu

14.Elena wie

15.Masza niegrzeczna mama

16.Sekretna historia ludzkich skarpetek
17.Skarpetka na tropie, czyli kto ukradt zloty guzik
18.Chtopiec z Lampedusy

19.Tru

20.Krolowie pitki noznej

21.Pitkarze

22.Ucieczka w dzicz

23.0statnia nadzieja

24.Pbéhoc

25.Gorejaca gwiazda



26.Pierwsza bitwa

27.Zachdd stonca

28.Dhugie cienie

29.Burza Jezynowej Gwiazdy
30.Pozegnanie Kruczej Lapy
31.Niesforne ziarenko 1 straszny wieczor
32.Scisle tajne

33.Niesforne zwierzaki

34 Ferie pelne wrazen
35.Wakacje nad Narwig
36.Nowe znajomosci.
37.Radosna gromadka
38.Spotkanie w gorach
39.Lesne przytulisko
40.Swiateczne opowiesci
41.W krainie zubra
42.Weterynarz z Lipowej Kliniki
43.Szkolna wycieczka
44.Deszczowy pacjent
45.Wyjazd na Mazury
46.Nieoczekiwana przeprowadzka
47 .Milusi uciekinier
48.Niespodziewani goscie
49.Sekrety biblioteki
50.Z%ocista zagadka
51.Tajemnice lasu

52.Na tropie lamparta
53.Miasto Swiatet
54.Zakazane miasto
55.Miasto umartych
56.Gorska przygoda

57.Z%ote wrota

58.Sciezka gwiazd

59.Las podzielony
60.Widzenie

61.Wschod stonca

62.Echa nad $wiatem



63.Pamig¢¢ Babel

64.Zimowe zargeczyny
65.Krélowie Clonmelu

66.Cesarz Nihon — Ja

67.Ucieczka z zamku Falaise
68.Wilki Arazan

69.0statni gambit

70.Games untold

71.Nie kochaj mnie

72.Nie zostawiaj mnie

73.Nie odrzucaj mnie

74 .Pierscien ogni

75.Korona popiotow

76.Jak Zrzgdus chciat zepsu¢ swigta
77.Mata wojna

78.Dzieci z placu Trzech Krzyzy
79.Gotabek niepokoju

80.Mopek na tropie zamkowego trupa
81.Wilczek

82.Latawiec

83.Chtopiec z lasu

84.Fajny cieciorek

85.Bystre ciastko

86.Smaczna banda i wolny wybieg
87.Hate story

88.Gdzie stychac szepty

89.Lato ztamanych zasad
90.Nigdy nie begdziesz mng
91.Wygraj, przegraj, zabij, zgin
92.Manday nie przyjdzie
93.Introwertyczka w gtosnym §wiecie
94 . Tajemnice Ksi¢zycowe] Wyspy
95.Nie bedziesz szczesliwa
96.Poptyne przed siebie jak rzeka
97.Sylva i podréz stulecia
98.Najukochansz

99.Eli&Matt



100. Dzieci krola diamentow

101. Zostan mojg gwiazda

102. Yatagarasu=

103. W krainie snéw

104. (Nie)idealni

105. Wygraé z losem

106. Burzliwe lato

107. Zawody 1 rozterki

108. Tajemnica stadniny

109. Wielki triumf

110. Falszywy trop

111. W ostatniej sekundzie

112. Sex — co powinna wiedzie¢ kazda nastolatka

113. Brawurowa ucieczka

114. Sprawa dwoch zaginie

115. Czarny powoz

116. Fajny Cieciorek i1 prezent wszystkich czasow

117. Niespokojny umyst

118. Domowa pyra

119. Truskawkowy blond

120. Skwaszone winogrono

121. Starts to love

122. Wielki ser

123. Dlaczego rodzice tak ci¢ wkurzaja i co z tym zrobic¢?

124. Dlaczego rodzice tak si¢ czepiaja twojego telefonu 1 co z tym
zrobic¢?

125. Not in love=

126. Opowiem o Tobie gwiazdom

127. Sobotnia gora

128. Jak Grinch skradl §wigta?

129. Od kt6tni do zgody

130. Powrot zabojcoOw smokow

131. Ale pupa

132. Chasing Paris

133. Stoiczki pelne szczescia

134. Tam, gdzie kwitng niezapominajki

135. Nie daj si¢ gnebic!



136. Droga spadajacych gwiazd
137. Wojna skowronkow

138. Tylko gdy pada deszcz

139. Niesforne ziarenko

140. Tajemnica wyspy szkieletow
141. Wzorowe jajo

142. Bezpieczni w Internecie

143. Sprawa brawurowej ucieczki
144. Jak to bedzie w szkole?

145. Sprzedawca marzen

146. Jak Grinch stracit §wieta?

147. Wiezy krwi

148. Czy sa plasterki na dusze

149. Krypta trzech mistrzéw

150. Operacja Platki Sniegu

151. Kiedy zgasne

152. Niebezpieczna dzungla

153. Maraton uczu¢

154. Przeklety zamek

155. Chuligania

156. Miasto tajemnic

157. Pogon przez kontynent

158. Swiatynia skarbow

159. OMG! Moj kumpel z gry online okazat si¢ moim potwornym
szefem!!!

160. Magiczny chomik

161. Kot pirat

162. Dogoni¢ noc
163. Dziedziczka krolestwa
164. Lilia w koronie

165. Gwiazda Polakoéw

166. Zbrodnia w zautku

167. Ministerstwo nie dla dam

168. Cisza podczas burzy

169. Chiopak, ktory okradt dom 1 dziewczyna, ktora skradia jego serce
170. Podpisz, nadaj, zabij

171. Szeptane



172.
173.
174.
175.
176.
177.
178.
179.
180.
181.
182.
183.
184.
185.
186.
187.
188.
189.
190.
191.
192.
193.
194.
195.
196.
197.
198.
199.
200.
201.
202.
203.
204.
205.
206.
207.
208.

Stan splatania

Tak miato by¢

Lato na RODOS

Daylight

Co Cig zabije

Duch w toalecie

Klub pogromcéw Luisa Ortegi
Gadajaca owieczka

Szkolne lifehacki

Klasowy kot

O czym marzg gwiazdy na niebie?
Superpies

The Glass girl

Czwartek

Miasto doskonatych

Ogarnij zycie

Podniebny

Atramentowe serce

Wyspy Bogow

You are my hope

Berlo $wiatta

Koniec $wiata nr 13

Ada 1 tajemnica Galla Anonima
Niezwykte opowiesci z Baskerville Hall
Nasza mata mama

Wiecej niz klub

Dziewczynka ze srebrnym zebem
El fantastic!

Dziennik Ruth

Upiu(6)r w szkole

Wielka $ciema

Ja, Majka

Maja Orety 1 klub Szkoc;ji

Juz, juz!

Z pozdrowieniami, Zyrafa!
Operacja Zloty Zab

Tajemnica Matyldy



209. Wtorek

210. Piatek

211. Sroda

212. Maja dorasta

213. Dziewczyny

214. Niezbednik kazdej dziewczyny

215. Niezbednik kazdego chtopaka

216. Kacper dorasta

217. Detektyw Wrdbel i ztamane pidrko
218. Detektyw Wrobel 1 starty dzidb

219. Detektyw Wrdbel itajemniczy przybysze
220. Smopsy

221. Sekretna historia ludzkich skarpetek
222. Zielone piorko Zbigniewa

223. Pie¢ sprytnych kun

224. Banda Czarnej Frotte

225. Lukrecja zdobywa szczyt

226. Lukrecja 1 przygoda zycia

227. Lukrecja rusza w swiat

228. Lukrecja 1 dziwny $wiat dorostych
229. Lukrecja na pierwszym planie
230. Lukrecja spetnia marzenia

231. Lukrecja stawia na swoim

232. Lukrecja poza zasiggiem

233. Tajemnica Dabrowki

234. Tajemnica nauczycielki

235. Morderstwo w muzeum

236. Byt sobie pies

237. Arystokratka w ukropie

238. Arystokratka na krélewskim dworze

239. Arystokratka 1 fala przestepstw na zamku Kostka
240. Arystokratka na koniu

241. Naszyjnik przyjazni

242. Starsza siostra

243, Srebrzysty tabedz

244, Minecraft -cz. 1

245. Moby w $wiecie podstawowym



246.
247.
248.
249.
250.
251.
252.
253.
254.
255.
256.
257.
2358.
259.
260.
261.
262.
263.
264.
265.
266.
267.
268.
269.
270.
271.
272.
273.
274.
275.
276.
277.
278.
279.
280.
281.
282.

Moby w Lesnym Dworze

Ucieczka z Netheru

Kosma, Kopacz i1 lesna szkota
Dziewi¢¢ czerwonych iksow
Zrostek

Dogonic¢ siebie

Mbappe

Lewy

Ronaldinho

Mbappe

Minecraft — cz. 2

Szczesny

Ibra

Dojrzewanie

Cialo — Smiato!

Cialo — $miato ciag dalszy

Dzieci kamienia

Podr6z na potudnie

Bez powrotu

Drab i podroby

Szacuneczek!

Zatruta woda

F.amacz serc

Bracia szantazys$ci

Swiatynia Aromy!

Zycie ma smak

Apetyt na sukces

Mniam, mniam, mniam!

Zawsze gtodny

Bez serca

Absolutnie szalony dziennik Lottie Brooks
Epickie dramy Lottie Brooks
Ekstremalnie pechowa wycieczka Lottie Brooks
Sercowe rozkminy Lootie Brooks
Totalnie chaotyczne swieta Lottie Brooks
Towarzyskie przypaly Lottie Brooks
Zenujace zycie Lottie Brooks



283.
284.
285.
286.
287.
288.
289.
290.
291.
292.
293.
294.
295.
296.
297.
298.
299.
300.
301.
302.
303.
304.
305.
306.
307.
308.
3009.
310.
311.
312.
313.
314.
315.
316.
317.
318.
3109.

Tajemnica woznej Drucik
Tajemnica trenera Bombki
Tajemnica kucharza Pierniczka
Tajemnica higienistki Wacik
Tajemnica kierowcy Ogorka
Tajemnica dyrektora Bgbenka
Tajna inwazja na szkole
Potwor, ktoéry zjadt moj prowiant
Wilkotak w moim namiocie
Smier¢ w latarni morskiej
Tajemnica ognia

Minecraft — cz. 3

Minecraft — cz. 4

Szkota magicznych zwierzat
Tajemnica szkolnego podworka
Odjazd!

Hit czy kit?

Na gleboka wode

Gdzie jest pan M?

Kamienny sen

Oboz przetrwania

Totalny chaos

Poza kontrolg

Beast friends forever
Kumpelki na nartach

Selfie z kumpelkami
Kumpelki na wsi

Piekto nauki

Kumpelki na zaboj

I kto jest (nie) najlepszy?
Piorun do drapania

Uparty Ikar

Z wizyta w piekle

Cata prawda o Odysei
Biedny Herakles

Centaur by si¢ u§miat!

t.zy Meduzy



320.
321.
322.
323.
324.
325.
326.
327.
328.
329.
330.
331.
332.
333.
334.
335.
336.
337.
338.
339.
340.
341.
342.
343.
344.
345.
346.
347.
348.
349.
350.
351.
352.
353.
354.
355.
356.

Zeus 1 Chaos

Kretenska zabawa

Angst with happy ending

Nie odrzucaj mnie

Nie kochaj mnie

Ksiezniczka ma chtopaka
Zakochana ksi¢zniczka
Ksig¢zniczka w blasku reflektorow
Pamigetnik ksi¢zniczki

Wakacyjna misja

Zagadka opuszczonej wsi

Chatka w sercu lasu

Nowi sgsiedzi

Na tropie skradzionego kamienia Chaosu
Peretka cz . 1

Peretka cz. 2

Kawa u zyrafy!

Ratunku, mitos$¢

Ja

Dziewczynskie sprawy
Niedzwiadek znad jeziora

Most do Terabithii

Dziewczyna o kruchym sercu
Maybe you

W jednym rytmie

Nate plus One

Odwagi, Pinku!

Wez oddech 1 policz do dziesigciu
Jeste§ prawdziwym przyjacielem, Pinku!
Celny strzat

Badz soba, Pinku!

Wielki triumf

Miziotki wracajg czyli Kaszydto rzadzi!
Burzliwe lato

O kupie przez wieki

Tajemnica stadniny

Wygra¢ z losem



357. Zawody 1 rozterki

358. Samotne lwiatko

359. Krawcy zakle¢

360. Historie na pie¢ gwiazdek (Huuraa!)
361. Well still be friends

362. Gwiazda z pierwszego pi¢tra
363. Rowley przedstawia

364. Nelly Rapp 1 bal wampirow
365. Wyspa

366. Zapiski wrednego kota

367. Dobrze podane

368. Otchtan ciszy 1 spokoju

369. Miecz Lata

370. Statek umarlych cz. 1

371. Statek umarlych cz. 2

372. Drzewo zyczen

373. Moj kumpel Jeremi

374. Byta sobie wronka

375. Goscie na Boze Narodzenie
376. Lilka i wielka afera
377. Swieta z Ania oraz inne opowiesci bozonarodzeniowe

378. Ania z Szumigcych Topoli
379. Rany Julek!

380. Zatroskana wombatka
381. Pracowity bobr

382. Mariolka cz. 1

383. Mariolka cz. 2

384. Mariolka cz. 3

385. Mariolka cz. 4

386. Wakacje nad morzem

387. Przyjacielska lama

388. Lakelore

389. Our perfect forever

390. Opowiem o tobie gwiazdom
391. Toy Story

392. Plastusiowy pamigtnik
393. Winter flower



394.
395.
396.
397.
398.
399.
400.
401.
402.
403.
404.
405.
406.
407.
408.
409.
410.
411.
412.
413.
414.
415.
416.
417.
418.
419.
420.
421.
422.
423.
424.
425.
426.
427.
428.
429.
430.

Zbuduj pewnos¢ siebie
Wszystkiego, co najlepsze
Pozytywne dojrzewanie

The henna wars

My beloved monster

Gdy nadarzy si¢ okazja

Pirania duszy

Wakacje pelne magii

Isla and the happily ever after
Van Dijk

Happy ewer after

94 Chances

WiedZzmy z Dechowic 1 liga niezwyktych dzentelmagow
Aveline Jones 1 przeklety kurhan
Na wojnie 1 w mitosci

Catla szkota méwi o mnie
Zelazna kraina

Serce trolla

Hanoko cz. 1
Hanoko cz. 2
Hanoko cz. 3
Hanoko cz. 4
Hanoko cz. 5
Hanoko cz. 6
Hanoko cz. 7
Hanoko cz. 8
Hanoko cz. 9
Hanoko cz. 10
Hanoko cz. 11
Hanoko cz. 12
Hanoko cz. 13
Hanoko cz. 14
Hanoko cz. 15
Hanoko cz. 16
Hanoko cz. 17

Hanoko cz. 18
Do wszystkich chtopcow, ktorych kochatam



431.
432.
433.
434.
435.
436.
437.
438.
439.
440.
441.
442.
443.
444.
445.
446.
447.
448.
449.
450.
451.
452.
453.
454.
455.
456.
457.
458.
459.
460.
461.
462.
463.
464.
465.
466.
467.

P. S. wcigz ci¢ kocham
Zawsze 1 na zawsze

Aveline Jones 1 duch Malmouth
Aveline Jones 1 wiedzmi krag
For sure not you

Zaplatani

Wszystkie twoje marzenia
Ztodzieje pamigci

ZYodziejki serc

Jestem Rose

Juz, juz!

Lepiej niz w filmach
Stawiam na nas

Lepiej niz wczoraj

Moge byccésobg

Wez oddech 1 policz do dziesigciu
Cristiano Ronaldo

Tam, gdzie kwitng niezapominajki
Kamien z serca

Alicja

Corka tamtych wiedzm
Anatomia

Niesmiertelnos¢

Angst with happy ending
Hurt comfort

Pracrice girl

Pocatunki 1 croissanty
Zagadka hotelu

Zagadka szkolnej szatni
Gadajaca owieczka

Duch w toalecie

Kot pirat

Superpies

Magiczny chomik

Klasowy kot

Sorry, nie bede¢ przepraszat
Nie ma innej opcji



468. Spoko ze mnie gos¢
469. Niech posypie si¢ futro!
470. Zemsta wrednej kocicy

471. Duch w wesolym miasteczku
472. Poszukiwacze zaginionych ziemniakow
473. Poszukiwanie liroglosa srebrzystego

474, Zagadka ekspresu polarnego
475. Gazetowy sabotaz

476. Jagoda i tajemnica zaginionego naszyjnika
4717. Jagoda 1 tajemnica zaginionego pidropusza
478. Jagoda 1 tajemnica zaginionego jadtospisu

479. Wybuchowe zycie Klary

480. Totalnie rozchwiane zycie Klary

481. Szkota im. Sw. Zgryzoty dla dziewczat, koz i zablakanych
chtopcow

482. Srebrzysty tabedz

483. Naszyjnik przyjazni

484. Mimo wszystko

485. Kury z grubej rury

486. O kurza twarz!

487. Hip, hip, kura!

488. Piata kura u wozu

489. Kocia szajka 1 zaginione bajki

490. Kocia szajka 1 czarne ztoto

491. Kocia szajka 1 Baszta Siedmiu Plaszczy
492. Kocia szajka 1 ucho r6zowego jelenia
493. Kocia szajka 1 gondola przemytnikow
494, Tajemnica kucharza Pierniczka

495. Tajemnica dyrektora Bgbenka
496. Tajemnica higienistki Wacik
497. Tajemnica kierowcy Ogorka

498. Tajemnica trenera Bombki

499. Tajemnica woznej Drucik

500. Miasto doskonatych

501. Gorzka czekolada. Nowe opowiadania o waznych sprawach.

502. Lato pelne tajemnic
503. Twoje serce bedzie kiedy$ czerwone



504. Pocatunki w Nowym Jorku
505. Dreadful

506. Tajemnica szalonego demona
507. Biate szalenstwo

508. Epika na tropie

509. Wehikut czasu

510. Tajemnica domu nad jeziorem
511. Tajemnica Gwiazdy Morza

512. Tajemnica falszywego Mikotaja
513. Tajemnica lasu

514. Tajemnica piwnicy w bibliotece

515. Wyprawa do doliny

516. Chata pod Wierchami

517. Godzina proby

518. Krowa na masle

519. Tajna misja

520. Polowanie na wandali

521. Na tropie szajki kopytnych

522. Wiosenny galimatias

523. Mate przygody Antka 1 Amelki

524. Kora 1 koto roku

525. Miejsce dla Cieni

526. Les$ne skrzaty pomagaja zwierzetom
527. Krowka Malwinka

528. Czy ogien boi si¢ strazaka?

529. Niezte zi6tko

530. Przyroda jest wszedzie!

531. Na tropie skradzionego Kamienia Chaosu
532. Na ratunek Labiryntopolis

533. Dziwny przypadek zamku na niebie

534. Kto uratuje wiewiora?

535. Swieta w Hogwarcie

536. Opowies¢ o tym. Jak naprawi¢ §wiat
537. Opowies¢ o tym, co daje moc

538. Opowies¢ o tym, co w Zyciu wazne

539. O rety, skarpety czyli mate pomieszanie z poplataniem plus troche
zagadek, dowcipoéw 1 jedna zwariowana historia



540. Pan Patyk

541. Kolej na pociagi

542. 7 procent Ro Devereux
543. Akademia Hanover
544. Angel Wings

545. Czego nie wie dziewczyna, a ginekolog Jej nie powie
546. Dobre baji o tym, Ze najwazniejsza jest mitos¢

547. Kate in Waiting

548. Miejsca, ktorych jeszcze nie znamy

549. Mitos¢ w Krainie Czarow

550. A jak to si¢ wyda

551. My Mechanical Romance
552. Spadochrony

553. Perfect on paper

554. Sezon luster

555. Stodki obted

556. Tego nie moge ci powiedziec

557. Tessa 1 Weston: najlepsze swiegta ever

558. Tweet cute

559. Ustysz mnie

560. Wingsthe Heart

561. Pocatunki w Nowym Jorku
562. Zaktadki

563. W rytmie uczué

564. Pot zycia mitosci

565. When life happeened

566. 100 dni stonca

567. Serce rodziny Monet

568. Tajemnice Ksiezycowej Wyspy
569. Wielka ksiega siusiakow
570. Wielka ksiega cipek

571. Gorzki smak jej wielkiej radosci
572. Zaczekam na Ciebie w snach
573. Poptyne prze siebie jak rzeka
574. MVP

575. Give me one reason

576. Piekarnia czarodzieja



577.
578.
579.
580.
581.
582.
583.
584.
585.
586.
587.
588.
5809.
590.
591.
592.
593.
594.
595.
596.
597.
598.
599.
600.
601.
602.
603.
604.
605.
606.
607.
608.
609.
610.
611.
612.
613.

Nigdy, przenigdy nie bedziemy razem
Miesiaczka

Co wyszeptat nam deszcz
Pasujemy do siebie
Gdybys tylko...

Lista marzen

W swoim czasie

Macocha

Trzynascie zyczen

Skutki uboczne umierania
Nie tak miato by¢

Trzy kroki od siebie
Mitos¢ w Krainie Czarow
Jesli wcigz mnie poznajesz
Bebechy czyli ciato cztowieka pod lupa
Stodki obted

Sztuka zrywania\

Collide=

Dom nad Btekitnym Morzem
Serce z odzysku

Szukajac Kopciuszka
Pierwsza miesigczka
Witamina M

Pajaczek na rowerze

Mo

Bajtowe wersety
Szkieletnicy

Makabrama

Neomama

Zbdjnickie nasienie
Walkacje pelne magii
Tajemnica straznikow nocy
Niezwykle wakacje klary
Kryptomin Banany

Mega monstrum

Trefny tatus$

Historia z dupy



614.
615.
616.
617.
618.

T jest penis

To jest wulwa

Sekretne zycie kup 1 sikow
To Twoje ciato

Chtopaki



